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==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Més de Referéncia: JANEIRO/2023
Data da Analise: 28/02/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti TRAJANO DE MEDEIROS
Més de Referéncia: JANEIRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 19.065,44
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 180,91
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 6,76
Receita Total: 19.239,59
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2023 30/01/2023 187,34
POLO LIMPEZA DE dezembro/2022 29/12/2022 160,00
RESERVATORIO
POLO LUz janeiro/2023 30/01/2023 1.083,18
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2023 10/01/2023 69,00
POLO TELEFONE janeiro/2023 30/01/2023 90,47
1.589,99

Saldo: 17.649,60

Paginaldel
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Escola Trajano de Medeiros
Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, 300 — Coracao de Jesus
Telefone: 3611-6214
trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.901.358/0001-58
INEP: 23025697

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

JANEIRO

2023



Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/ESTM - ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS

N°®Processo: Data Abertura:
P236216/2023 10/02/2023 - 10:01
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE
[ =

Nome do Interessado:

Conseltho De Pais Da Escola De 1 Grau Trajano De Medeiros
| -

Observacao:
PRESTACAO PMDE - JANEIRO DE 2023

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 10/02/2023-10:01 Katia Maria Arruda Drumont
2
3
- |
5
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Escola Trajano de Medeiros
Avenida Coronel José Euclides Ferreira Gomes, 300 — Coragao de Jesus
Telefone: 3611-6214

trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.901.358/0001-58
INEP: 23025697

OFICIO N° 018/2023
Sobral-CE, 09 de fevereiro de 2023.

Do: Conselho de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagao de Contas financiada com o Recurso do PMDE

referente ao més de JANEIRO/2023, sendo constatada a auséncia de repasse mensal, tendo em vista que

o processamento da execugdo do pagamento estd aguardando conclusdo na Secretaria Municipal das

Finangas.

Atenciosamente,

Ko Monia Frouda & L
o Mierdo, Nuw R gy
KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT

Presidente da Unidade Executora

limo Sr. //’ob‘ G"?:;"
Francisco Herbert Lima Vasconcelos /‘(ooo /P"vy
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral P %
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1° GRAU TRAJANO DE MEDEIROS
CNPJ: 01.901.358/0001-58

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MARIA TELMA TEIXEIRA DUARTE, ANA
CLAUDIA DE BRITOS FREITAS e FRANCISCA HELRIA DIAS MARTINS, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE AO
MES DE DEZEMBRO/2022 no valor de RS 1.589,99 (Mil e Quinhentos e oitenta e nove reais e
noventa e nove centavos) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 09 de fevereiro de 2023.

e /J: {S . " i :
Maria Telma Teixeira Duarte }(9 = .j o A NS D&J\ui;: 940.150.004-17
{Membro) Assinatura RG

0\ !’\ . X j ' 5
Ana Cléudia de Brito Freitas . 791 \)M PATR AN m 950.100.315-09

(Membro) Assinatura RG

P 7-:€\—' ;’:;j 7 “\ ) r 'z.
Francisca Helria Dias Martins / J%f ,f{;,//a/ ;Z/k@/;/ : 2007111739-8

(Membro) Assinatura RG

Katia Maria Arruda Drumont
Presidente da Unidade Executora
98002294550
RG




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
Conta: 0554 | 003 | 00001435-1

Data: 09/02/2023 - 07:43

Més: Janeiro/2023

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov.  Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/01/2023 500858 CHEQ COMP 160,00 D 160,00 D
02/01/2023 727220 RESG AUTOM 160,00 C 0,00 C
02/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/01/2023 000000 SALDOQ DIA 0,00 C
04/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
06/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/01/2023 122022 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
10/01/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 06,00 C
10/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
12/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/61/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/01/2023 000000 SALDO DIA
20/01/2023 000000 SALDO DIA
23/01/2023 000000 SALDO DIA

24/01/2023 000000 SALDO DIA




25/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
27/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
30/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00C
31/01/2023 900859 CHEQUE PAG 1.083,18 D 1.083,18 D
31/01/2023 9500860 CHEQUE PAG 187,34 D 1.270,52‘D
31/01/2023 900861 CHEQUE PAG 80,47 D 1.360,99 D
31/01/2023 727220 RESG AUTOM 1,360,99 C 0,00C
31/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104




CAIYA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

ome da Agéncia Codigo peragdo Emissdo
OBRAL, CE 0554 5823 09/02/2023
undo . ) CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/12/2022 Cota em: 31/01/2023
| 0,9590 I 0,9590 I 10,7486 Il 1,949953 I 1,966654 |
Administradora
gome nderego CNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome . |CPF/CNPJ Conta Carrente és/Ano tha
ICONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS 01.901.358/0001-58 003.00001435-1 01/2023 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

iData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto™

Resgate Bruto em Transito*
{*) Valor sujeito & tributagio, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data
02/01

Historico
RESGATE
IRRF

10F
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF

10/01

31/01

Dados de Tributagao

Informacoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS
IXA e
T.

exclusivamente pelc Internet Banking CA

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS

investimentc ao alcance de suas mios, ds

te pratico de investir, da comodida

Cotista, compareca a sua agénc
7

sen enderecc de s-mail.
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5]

&
=
o

m

da s

Valor em R$
18.065,44C

0,00
1.589,99D
180,91C
6,76D

0,00

0,00
17.649,60C

0,00

Valor R$

160,00D
0,38D
0,00
69,00D
0,21D
0,00
1.360,99D
6,16D
0,00

Rendimento Base
30,05

: 08 fundos da CAIXA com movimentacdes!

com taxas de administracdo inferiores 3

CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
ordo com seu perfil.

ua

casa!

iz de relacionamento e cadastre

Qide de Cotas
9.777,384390
0,000000
812,068712

8.965,315678

Qide de Cotas
82,222344

35,386630

694.459737
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SECRETARIA
DA EDUCAGAO

%PREFE ITURA GE SOBRAL

COORDENACAD FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAOQ DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAD DA RECEITA £ DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

BLOCO 1~ IDENTIFICACAO

01 ~ PROGRAMA/CONVENICH

62 - EXERCICIO

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE

jan/23

03 ~ NOME DA UNIDADE EXECUTORA

0d — NUMERO DO CNPY

CONSELHO DE PAS DA ESCOLA DE 12 GRAU TRAJANO DE MEDEIROS

01.901.358/0001-58

05 - ENDERECO

06 - MUNICPIO

07 -UF

Avenidn Dr. josé Euclides Farreira Gomes, S/N, Expactativa

SOBRAL

CE

BLOCO! 2 - SINTESE DA EXECUCAD DA RECEITA E DA DESPESA (RS}

08 ~ SALDO REPROGRAMADD DD

MES ANTERIOR [+)

09 - VALOR CREDITADC PELA PREFEITURA (+)

10 - DEPOSITO

11 - RENDIMENTC DE APLICAGAO FINANCEIRA {+]

12- VALOR TOTAL DA RECEITA (+)

RS 19.065,44 RSO RS0 RS 180,91} RS 19.246,35
13 - IRRF (-} 14- 1OF {-) 15 — VALOR DA DESPESA REALIZADA i) 16 - SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17~ PERIODC DE EXECUCROD 18— N* DE ESCOLAR ATENDIDAS
] 576| R$ RS 1.589,99 | RS 17.649,60 01/01/2025 A 31/01/2023 1POLO E 0 ANEXDS
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
23 24~ 25 - DOCUMENTO 26 - PAGAMENTO
% ; T 4 22 -TIPO CE BENS E MATERIAIS ;
19-1tem |20~ NOME DO FAVORECIDD 21 - CNPIOU CPF AL A SRR TR A g{a‘lfem st oeer 1 7 e i = 27 - VALOR (RS}
1 SERVISD D,E UMPEZ,A 4o PMDE [3 NF 5124 29/12/2022 800858 29/12/2022 .
JESLIS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR 20.189,604/0001-35 RESERVATORIO DE AGUA RS 160,00
= OEBCESTPI _ 3 EMOE c . = = = 18/01/2023 RS 69,00
3 ENEL 07.047.251/0001-70 Lz PMDE e = - = TBORSS RS 1,083,15
30/01/2023
4 PMDE c - - - SO0RED
SAAE 07.817.778/0001-37 AGUA 30/01/2023 RS 187,34
5 ol 16.535.764/0001-43 TELEFONE PMDE C = - - 900861 3p/o1/203 R$90,47
R§ 1.589,99
BLOCO 4 - AUTENTICAGAD P
' < ()
SOBRAL, 09 CE FEVEREIRC DE 2023, KATIA MARIA ARRUDA DRUMONT y )\
Lol B LA

LOCAL ¥ DATA

NOME DO [HRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL
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Prefeitura Municipal
OBR K

COTAGAO ELETRONICA:2022/09709 - PROCESSO N P1934842022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO DE PALS DA ESCOLA DE T GRAU
RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGCAD
SITUACAO DA COTACAO ELETRONICA:  Finalizada

Itens avulsos

£ Valor Estm.| Total Estm. [Valor Contr{Total Contr. ECUI’IDH'liaL :
Descricdo do Irem Vencedor Quant. RS RS RS RS RS conomia %
P SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAQ - LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA-Marca: null IESUS ALBINO VIDIRA CRISPA JUNIOR -ME 2.00 160,666 321,33 1600000 120100 £a04 0,1 %
S ituagan: Declarado vencedor - i e
TOTAL ITENS FINALIZADOS: 321.,3334 320,0000 | 13334 0,41 %
RESUMO GERAL

Total estimado para contratacdo: RS 321,31
Total estimado nos itens finalizados: RS 321,33
Total estimado nos itens fracassados: 1% 0,060

Tatal estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RS 320,00

Economia Gerada*: RS 1,1300 (1h419%)

* Esse valor s leva em consideragao grispos e itens gue tiveram vencedor declarado.

27042022 07:40
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ORDEM DE SERVIGCO

A EMPRESA
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR -ME,
Avenida Engenheiro Leal Lima Verde, 2759 - José de Alencar - Fortaleza/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE SERVICO, referente ao Contrato n® 010/2022, que tem por objeto a Contratacio de
empresa para realizacdo de Servigo de terceiros/Servigco de limpeza, asseio e conservagéo -
limpeza do reservatdrio de agua, para atender as necessidades da Escola Trajano de

Medeiros, referente ao Resultado da Cotagdo Eletrénica n® 2022/09709.

UNIDADE |[QUANT| VALOR | VALOR

ITEM ESPECIFICAGAO DE UNITARIO | TOTAL
MEDIDA
SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E
01 CONSERVACAO - LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA i 1 160,00 160,00
VALOR TOTAL R$160,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Escola Trajano de
Medeiros, localizada na Rua Av. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Alto da Expectativa, no

prazo de 07(sete) dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme

clausula contratual.

Sem mais para o momento, renovamos o0s votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

P f F il 1 -
Nalia /Vlaua ,4’.;_,_‘_,7_,,?’,.; AR,

Kétia Maria Arruda Drumont
Diretor(a) da Escola Trajano de Medeiros
CONTRATANTE




Fortal PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
B arstiTuRA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
- NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 5124
Datz o Horada Emissdo | 20/12/202209:06:16 | Competéncia | 122022 | Gédigo de Verificagio 445702677
o Njig";mm-fdo_f%ﬂs:"[ 4 “No. 'NFSré_gubstitg-fda | i Lacal daPrestagho |  SOBRAL-CE

Raz#o SocialiNome | JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
~ Nome Fantasia | GRUPO SECT

'CPF/CNPJ {20.189.604/0001-35 | Insc Municipal [202.956-2 | Municipio [FORTALEZA - CE
| Endereco & CEP | AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 - JOSE DE ALENCAR CEP:60.830-055
~ Complemento | **** Telefone |(85)3287-1037 E-mail | davi@ramoselemos.com.br

Razédo Spgigmﬁmg“ Escola Trajano de Medeiros/ Conselhe de Pais da Escola de 1° Grau Trajano de Medeiros

_CPF/CNPJ {01.901.358/0001-58 | inscrigdo Municipal i  Munlclpio | SOBRAL - CE
Enderego & CEP | Av. José Euclides Ferreira Gomes, S/N - Alto da Expectativa CEP: 62.040-145
Complemento alefone | (88)3611-6214 | E-mail | trajano.medeiros@edu.sobral.ce.gov.br

SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E
CONSERVACAO - LIMPEZA DO
RESERVATORIO DE AGUA

P30 29/ 32/ zoez T Tyt )
- 3 TEST0 QUE 0 SERVICO PO :
CCM RECURS0 DO PMDE QU TERALFUFECEBO

i 729 | AL ]P‘L',UZZ

—r DL ! S Rssinatura
CRDENADOR DE DESPESAS “-(__;IF. To<R . 55¢- 523

Valor dos Servigos R$  Netureza Operago | Valor dos Servigos RS 160,00
(-) Desconto Incondicionads - 2-Tributagéo Fora do Municipio | () DeducBes Permitidas em Lei
(-) Descento Condiclonado | Regime especial Tributagdo | (-) Descanto Incondicionado
(-) Retengdes Fedarais 0,00 B-Microempreséric e Empresa de | Basede Caloula 180,00
Oulras Retenges | Opgdo SimplesNacional  |pQAllquota% . 4,57
(-)ﬁSReﬂdn o = 0,00 1 - 8im |SS aI'EtE‘.‘E’ - St i () Sim (X) Nao
e P Tpoetdercobiml o p e
(=) ValorLiguido  R§ 160,00 —~ : —{(=)Velardo ISSR$ 0,00
e : 2 - Néo e ; L
) 1- Umna via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecide pelo Tomador dos Sewit}os‘ no sitio hitp:fiss.fortaleza.ce.gav.br
2- A autenticidade desta Naota Fiscal podera ser validada no slte httpi//iss fortaleza ce gov.br/, com 2 utilizagdo do Codige de Verificagdo.
. 3- Documenta emitido por ME ou EPP optante pele Simples Nacional. Nao gera direito a crédite fiscal ce 1SS e IPIL
Avisos 4- Servigo sujeito a0 ANEXO 4.
5- Servicas sujeitos ac Anexo IV, exceto para o extarior, sem reteng&a, com IS5 devido a outro Municipio.
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RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da ESCOLA TRAJANO DE MEDEIROS, a

quantia de R$ 160,00(cento e sessenta reais), referente ao
pagamento da prestacdo de servigco de Limpeza, Asseio e Conservagao —
Limpeza do Reservatério de Agua na unidade escolar situado na Av. José
Euclides Ferreira Gomes, s/n, Alto da Expectativa - Sobral/CE.

Fortaleza, 23 de _ pezc+Bro de 20 27.

snwnia FMioh10 #n.,xia

CRISPA JUNIOR-ME
CNPJ. 20.189.604/00G1-35

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
DIRETOR ADMINISTRATIVO
FONE (85) 3274-9802
Cel: (85) 8613-4044 / 999751011

.\eo 1o Lzete [20. 189.604/0001 1351

JESUS ALENO

%&W Av. Eng. Leal Lima Verde , n° 2532
JG-}U ug H encar- EPJJ P

EJ-"\ il 7 Wi

ENADOR O - 2 FORTALEZA - CE

(850 32748802

Avenida Leal Lima Verda, n® 2532, Bairro José de Alencar - Fortaleza-CE
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Comp. Banco  Agéncia 1 Conta Q2 Série Cheque n°
o018 104 0554 5 030014351 6 AAA 900858 %Jéo OO_#)

PEBIIG por Sk: o554 Qe i dsx ¥ AEA
cheque a quantic de YA v,(:j A»Q/«VS—@'\( '\E \M / e
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cre 01.901.358/0001-58 ¥ 0 £ C CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SEOFBRAL-CE ‘F}.\ virses - 1 i = f iy CeekAD oespe 02/2004
CONFECCAO 10}22 ow 104 854 H 030014351 & ABA 0058 &
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNP.J: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1. constam débitos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:43:55 do dia 24/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/07/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 0362.3CD4.13F8.C020

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR
CNPJ: 20.189.604/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:00 do dia 30/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 29/05/2023.

Cadigo de controle da certiddo: BE69.78A2.E615.C144

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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&

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddao N2 2022/85085

CPF/CNP): 20.189.604/0001-35
Nome ou Razdo Social: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Endereco: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 *+=+ JOSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificamas, para fins de comprovacio perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributéria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente.

Fortaleza, 11 de Abril de 2022 (09:08:06)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www _sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 10/07/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br




Fortaleza

LW PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2022/246966

CPF/CNPJ: 20.189.604/0001-35
Nome ou Razdo Social: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

Enderego: AV ENG LEAL LIMA VERDE 2759 *==* JOSE DE ALENCAR CEP 60830-055

Certificamos, para fins de comprovacao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possui débitos
de natureza tributéria para com o Municipio de Fartaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente,

Fortaleza, 7 de Outubro de 2022 (15:47:45)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www,sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 05/01/2023

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br




irefox https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/con...

8
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202207867450

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
061447633

CNPJ) / CPF:
20189604000135

RAZAO SOCIAL:
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

VTA TRITEDRET EAd 14 IinA T3NS A 4™.04.90
A AT TNt LIl LA/ VUT/) aVade Mo LU T

VALIDA ATE 10/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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10/11/2022 15:33 https://internet-consultapublica. apps.sefaz.ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=201896. ..
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202231046029

Emitida para os efeitos da Instrucido Normativa N© 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
061447633

CNP] / CPF:
20189604000135

RAZAO SOCIAL:
JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/11/2022 AS 15:32:58
VALIDA ATE 09/01/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidacnegativa/consultarPdf?tipoDevedor=28&codigoDevedor=20189604000135




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Neme: JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.1892.604/0001-35

Certiddo n®: 11459552/2022

Expedigdo: 11/04/2022, as 12:07:24

Validade: 08/10/2022 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 20.189.604/0001-35, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidioc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdoc desta certidio condiciona-se a verificacédo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1dentificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Neme: JESUS ALBINC VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.189.604/0001-35

Certidio n®: 33174656/2022

Expedigdo: 03/10/2022, 2s 09:16:39

Validade: 01/04/2023 - 180 (cento e citenta) dias, cocntacdos da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 20.189.604/0001-35, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trakalho, acrescentades pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, & no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddao s3o0 de responsabilidade dos
Tribunais do¢ Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certidic atesta a empresa em relacgao
a todos ©s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdoc desta certidi&o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

De Bancc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as cbrigagdes
estabelecidas am sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentecs previdencizrics, a honeorédrics, a custas, a
emolumentos cu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucao de acordos firmados perante ¢ Ministério PuUblico do
Trabalhe, Comissac de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdc legal, contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br




_onsulta Regularidade do Empregador https://consulta-crt.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jst

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.189.604/0001-35
Razdo
Social:

Enderego: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA / CE / 60830-055

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:10/04/2022 a 09/05/2022

Certificagdo Nimero: 2022041001114806908961

Informacéao obtida em 11/04/2022 12:01:45

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1ofl




19/12/2022 09:18 Consulta Regularidade do Empregador

CAI A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.189.604/0001-35
Razao

Social:
Enderego: AV ENGENHEIRO LEAL LIMA VERDE 2759 / JOSE DE ALENCAR /
FORTALEZA / CE / 60830-055

JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:13/12/2022 a 11/01/2023

Certificagdo Nimero: 2022121301510410652365
Informagdo obtida em 19/12/2022 09:18:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf




Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N° CLIENTE: 000000742387
MUNICIPIO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 CEP: 62011-000
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL GNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDEREGO: RU PEDRO MENDES CARNEIRO 00617
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOREMRS
01/2023 14/02/2023 1170 1.083,18
PACO: delod | zo23
& 5o e e Y EhA
CG:H F ,k_!r\DO Du ' W‘DE
A H
Ve y - /LYr@V‘ﬁ’
3 “ - e 1 - i
OkuchADOR DE DESPESAS
|
E
g
= . T z
P 21 i
CALXA ECONOMICA FEDERAL
44444444 QUINA: sorteios de segunda-feira a sdhado, Hpjﬂjj
AUTENTICAGAC MECANICA B38-811661597-9

30/ JAN/ 2023
LOT, B5,925175-9
LOCALIDADE : SOBRAL
AG. VINCULADA: @554

HORA DF 14:48: 29~
TERM 051407,

1.083,18

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
YALOR DO PAGAMENTOD: 1,883, 18
830000000106 831800313004
298660900294 A00ER7423870

B30-811681497-
18 VIA 1597-9
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS :
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwps 01.901.358/0001- 58» f/ 7 ',/," A,’j, 4 CLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE Fraarnegal  leligs o499 0 i pespE 02/2004
CONFECGAO: 10!22 FOO4SS oik 104 0554 4 03001435-1 & AMA Y0O85F &
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| - SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO m
. e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO INSCRICAO
i omy om

oo SOBRAL - CE - CEP: 2011-200 4601-4
CNP.; 07 817 7781000137

Hea/Faturanente
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 01/2023

PﬁEF,hl.SOBRM-ESE.TRAJANO DE MEDEIROS

RUA PEDRC MENDES CARNEIRD. 1418, EDUCACAD
EXPECTATIVA - Cer:!: 62BEH1GEH
SCBRAL-CE

Classe AE: | Tarifa | Quanfidade de Economias Tgente

Residonciel g Covervial 1 Induskial §  Pifico
PEM @ PUB Voo | Vo | oo | Ol VOIL ¢

Hidrémetro |Data de Instalagéo |Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

A@15498a75 | ©1/10/2001 0BRO270RA9) 0L/12/202¢ 13/01/2023

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Lettura anterior: 3142 Mas/Fat, Consuma earr,
Lettura atual: 3242 1272022 86 : |
Consumo: @ 11/2022 196 0
Dias: 43 10/2022 75 )
Ocorrencia: LELTURA NORMAL i L .

3 08/2022 ss @
07/2022 42 )

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatoria: E.T.A, Data: ©1/01/2023
Faramgtros  Cor #H Clavo  Turbidez  Fluer a1, Totais
Padrao ste I5UH 6825 ate 8 ate ST ate |Smel  Ausente
Gbtidos 5,0 7.71 5.8 ©.45 7.7 9.0
. ) SERVICOS E TARIFAS =
Cod.  Descricao NE, Valor (RS9
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14
¥
CATAA ECONOMICA FEDERAL 3
QUINA: sartelos de segunda-felra a sdbado. Ap
/ P3@-511681691-8 b i Multa: 2,80 (porcento) Valor:0,080 Juros diarios: @,03 (porcento
0/ JAN/7823 HORA DF 14:46:17 - .
£OT. 05.025175-9 TERM Q61407 Vencimento: 4 ) /3003 Total a Pagar: 187.34
FOCALIDADE: SOBRAL !
AL, VINCULADA: @554 e —____.
COMPROYANTE DE PAGAMENTO - COMUNICADO
SAAE SERY AUT AG ESG SOBRAL CE !
VALOR DO PAGAMENTO: 187,34 0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
826100000015 573402650002 o FGI SUBTRAIDO BEM3 0 ZEL CONSUMD, FROVENIENTE [E LEITURSS NAD REALIZADAS.
460101232300 829919000009 il
B36-811681591-0 -
18 VIA (1

) 30 led | 2ed

(i RECURSO DO PMDE

Q&7 :NADORDEDE.. . -0




0I 5.A. - EM REGUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066370100

RUA DOMINGOS OLIMPIO,2200 - FORTALEZA -

CE CEP: 0015-108

PAG. i/2
MATRIZ GNPJ: 76.535.764/0001-43
DATA DE EMISSAD TELEFONE / CONTRATO
IIIIIIIIII”IIHI!III"IHIH"IIIII"IIHIII" 18/01/2023
CTCE SALVADOR BA PL10 CNPJ | CPF bl ot o
MUNICIPIO DE SOBRAL e L
RUA PEDRO MENDES CARNEIRO,5/N INSCRICAQ ESTADUAL
EXPECTATIVA 69202583 VALOR A PAGAR
62040-150 - SOBRAL - CE o0 oE TEMIML | Rs 90,47
NAD RESIDENCIAL
COD, DEB. AUTOMATICO
A 0508071158867 VENGIMENTO
SR 05/02/2023
00028 30 2401 58
N
PLANO LDCAL : HISTORIGCO DO CONSUMD DE MINUTOS: 01/23: 11:24 12/22: 6:1B 11/22: B:54
ALTERNATIVD 10/22: 53:48 05/22: 44:12 08/22: 33:06 )
PAG. (LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHANMADO HORARID DURACAD TARIFA VALOR

CODIGO PROXIMD AD VALOR DO ITEWM IDENTIFICA SEAVICD REFATURADD, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXD:

VD - WALOR COM OESCONTD

P7633 - OFERTA FLAT FEE

P7634 - PLANO ALTERNATIVO 9
PRESTADORA 01 S.A. - EM REGUPERACAD JUDICIAL

TELEFONE D3457 3611-6214 0 4

NFST N. 00000641751/SERIE B

LIGACOES LOCAIS

GO01/01 18/01/2023 CONSUMD MINUTOS 11:24  FRANDUTA
SUBTOTAL

LIGAGOES LOCAIS PARA GELULAR
0001 /02 16/01/2023 COMUNICACAD LOCAL TEL.FIXO P/ CELULAR
SUSTOTAL

LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL COM 31

0001/03 20/12/2022 CE FORTALEZA B5  3459-890C 15:02:12 00:00:
0001704 20/12/2022 CE FORTALEZA B5 2459-8000 15:03:02 00:0 :
%!Dﬁ 20/12/2022 CE FORTALEZA BE 2459-6900 15:03:36 00: 0!

OTAL

DESCONTES
0001/06 18/01/2023 DESCONTO PLAND CUSTOMIZADO LD
SUBTOTAL

TC VOICE MET
0001/07 19/01/2023 ASS. VDIGE NET + 100
SUBTOTAL

DE 01/01/23 A 30/01/23

/5UB-SERIE 54

0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 11:24

D0OO78,36 MINUTOS

30 FLAT D3
30 FLAT D3
36 FLAT D3

45,24%

P7633

P7634 0,00
P76a4 0,00
P7634 0,00

0,00

o] 90,47

BASE n.— CALCULO TCNE
ALTOUD
m_m 18,08

= S

80,47
205

TOTAL NOTA FIGGAL BERVIGOS

RESERVADO A0 FIsCo
9c2d.25hc.5a8c. ead . afaB.17Fh. 79bb, Saf8

FATURA N.: 0900090598150 DI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - RUA DOMINGOS OLIMPID, 2290 -

CNPJ: 78, 535 764/0020-06 - INSC, ESTADUAL: OBG87010D

FORTALEZA

- CE CEP: 80D15-1

08

RESUMO GERAL

LOCAL TELEFONE GJ SU
03497 3611-6214 0 <
TOTAL

VALOR
80,47
80,47

[samms 0L FIXD

Fique atentol Maritenl
Suspensso tos servig
Cancdanmenio s inclus
e suspensio pacal
de aurdo oum o8 val s

- CELULAR

EIROS

RESUMO DA FATURA
L0 I8 E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO

PRESTADORAS

FM*—”L LAIXA ECONOMICA HEDERAL S AR

R$ 90,47

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap

BE0-811681594-4 =
30/ JAN/ 2823 HORA DF 14:47: 27
LOT, @5,025175-4 TERM D61467,
LOCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: @554 e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO &

O FIXO - RJ =

YALOR DO PAGAMENTO: 98,47 !

846700000025 904700240305
150349703614 1621404230811

#30-811681594-4
12 VIA

i '\.-.vo SCJ IQ’! I X025

COM RECURS0 0O )0 PMDE

N /n2/29n23

- PAG. SPCOL: &83/102

1/2

- PAG. CLIENTE:

- DBJ:001/00028

= FO201647,MOBL., PE. FI75 EMO7. 0123, TXT.ASCIL.TXT - RE:07 - MO:B

FIXO_PE
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Chegue n® ] RS
90 /¢ -
o1 104 g5, 5030014351 6 AAA  90086] o | H 90,4
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SOBRAL CONS PAIS ESC TRAJANO MEDEIROS
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 enea 01.901. 358.'0001 58 ¥ 6 (. _ CUIENTE BANCARIO
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